令和○○年４月１４日

社員各位

ドローン推進課長　長嶋　一徳

　ドローン体験講習会を下記のとおり開催します。ドローンで行えるサービスは多岐にわたり、建築現場や農業界でも活躍しています。ぜひ、この機会にドローンに触れていただき、先端技術を体験してみてください。参加ご希望の方は、直接ドローン推進課にお申し込みください。

１．日　　時：５月１日（土）　１３：００～
２．場　　所：Ｌｉｎｋ会館　２階　中ホール
３．人　　数：１５名（定員になり次第締め切ります）
４．申込締切：４月２７日（火）まで

※その後、会場を移動して実際に操縦しているところを見ていただきます。
※強風や雨天など、ドローンの実演が困難と判断した場合は座学のみの講習会とさせていただきます。